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Bebilon T Pronutra-Advance Mleko poczgtkowe od urodzenia
90 ml 24 sztuki

Cena: 72,50 zt

Opis stownikowy

Opakowanie 24 szt. po 90 ml
Postaé Ptyn
("—_._.h Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z 0.0.
Bebilon.

Opis produktu

Wskazania
opatentowana formuta,formuta inspirowana badaniami nad mlekiem matki,mleko poczatkowe gotowe do spozycia

Sktadnikiwoda, odttuszczone mleko, laktoza z mleka, galaktooligosacharydy z mleka (1,58%), olej palmowy z certyfikowanych upraw,
odmineralizowana serwatka z mleka, olej kokosowy, olej rzepakowy, biatko serwatkowe z mleka, olej stonecznikowy, emulgatory (mono- i
diglicerydy kwasow ttuszczowych, lecytyny z soi), wysokooleinowy olej stonecznikowy , koncentrat serwatki z mleka,
fruktooligosacharydy (0,08%), olej rybi, regulator kwasowosci (kwas cytrynowy), wapn, olej z Mortierella alpina, potas, witamina C,
chlorek choliny, séd, inozytol, tauryna, magnez, zelazo, L-karnityna, cynk, nukleotydy (sél sodowa kwasu urydyno-5'fosforowego, kwas
cytydyno-5'monofosforowy, kwas adenozyno-5-fosforowy, sél sodowa kwasu inozyno-5'fosforowego, sél sodowa kwasu
guanozyno-5'fosforowego), witamina E, kwas pantotenowy, przeciwutleniacz (palmitynian askorbylu), niacyna, tiamina, ryboflawina,
witamina A, witamina B6, miedz, kwas foliowy, jod, witamina K, selen, mangan, biotyna, witamina D, witamina B12

Wartosci odzywcze 100 ml gotowego do spozycia mleka:
Wartosc¢ energetyczna 276 kJ / 66 kcal
Ttuszcz, w tym kwasy ttuszczowe: 3449
nasycone: 159
jednonienasycone 124
wielonienasycone 079
w tym kwas linolowy (LA) 541 mg
kwas a-linolenowy (ALA) 52,1 mg
kwas arachidonowy (AA) 16,5 mg
kwas dokozaheksaenowy (DHA) 16,5 mg
kwas eikozapentaenowy (EPA) 3,6 mg
Weglowodany, w tym: 749
cukry 7249
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Stosowanie

w tym laktoza
Btonnik

w tym oligosacharydy:

GOS (galaktooligosacharydy)
FOS (fruktooligosacharydy)
3'GL (3-galaktozylolaktoza)

Biatko

w tym: L-karnityna
Witaminy:
Witamina A
Witamina D
Witamina E
Witamina K
Witamina C
Tiamina
Ryboflawina
Niacyna
Witamina B6
Kwas foliowy
Witamina B12
Biotyna

Kwas pantotenowy

Sktadniki mineralne:

Sod
Potas
Chlorek
Wapn
Fosfor
Magnez
Zelazo
Cynk
Miedz
Mangan
Fluorek
Selen
Jod
Inne:
Cholina
Nukleotydy
Inozytol

Pozostate oligosacharydy GOS

709
06g

0,48¢g
0,08g
0,015¢g
134

2,1 mg

58 ug
1.7 1g
1,1 mg
4,7 ug
9,2 mg
0,07 mg
0,74 mg
0,43 mg
0,05 mg
8,0 ug
0,13 ug
1,8 g
0,54 mg

25mg
88 mg
54 mg
50 mg
37 mg
53 mg
0,53 mg
0,51 mg
0,052 mg
0,003 mg
<0,006 mg
30ug

13 g

22 mg
2,3mg
7,2mg
029
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100 ml gotowego do spozycia mleka:

Bebilon 1 z Pronutra-Advance, powinien by¢ stosowany po zasiegnieciu porady lekarza. Do zywienia doustnego, nie podawac¢ dozylnie.
Sposob uzycia: Produkt gotowy do uzycia. Moze by¢ uzyty w temperaturze pokojowej lub po podgrzaniu w kapieli wodnej. Umy¢ rece.
Sprawdzi¢, czy aluminiowe wieko jest doktadnie zamkniete. Nie uzywac¢ w przypadku naruszenia wieka. Wstrzgsna¢ przed otwarciem.
Natozy¢ sterylny smoczek i rozpocza¢ karmienie. W przypadku wczesniejszego podgrzania w kapieli wodnej, butelke nalezy osuszy¢
oraz sprawdzi¢ temperature produktu na wewnetrznej stronie przegubu dtoni. Nigdy nie uzywac¢ ponownie niewykorzystanej czesci

ptynu.

Przechowywanie

Fabrycznie zamkniete plastikowe butelki przechowywac¢ w temperaturze 5-25°C.
Opakowanie zewnetrzne powinno by¢ wyrzucone dopiero po catkowitym wykorzystaniu wszystkich butelek produktu, ze wzgledu na
umieszczone na nim wazne informacje.

Przeciwwskazania

Wazne informacje: Karmienie piersig jest najbardziej wtasciwym sposobem zywienia niemowlat. Bebilon 1 ptyn, podobnie jak inne mleka
poczatkowe, powinien by¢ stosowany po zasiegnieciu porady lekarza. Nalezy postepowac¢ zgodnie ze wskazéwkami umieszczonymi na
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etykiecie i butelce. Nie podgrzewac¢ w kuchenkach mikrofalowych ze wzgledu na zagrozenie oparzeniem. Do zywienia doustnego, nie
podawac dozylnie. Nalezy zwrdéci¢ uwage na prawidtowa higiene pierwszych zabkdw, szczegdlnie przed snem.
Ostrzezenie: Niewtasciwe przygotowanie i przechowywanie moze stanowi¢ zagrozenie dla zdrowia dziecka.

Producent
NUTRICIA Polska Sp. z 0.0.

Wazne
Pakowany w atmosferze ochronne;j.

Zawartos$¢é opakowania
90

Opis
Bebilon 1 Pronutra-Advance Mleko poczgtkowe od urodzenia 90 ml
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